
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

FINANŠU KOMITEJA 

2023.GADA 5.OKTOBRIS 

PROTOKOLS NR. 10 
 

Sēde sasaukta: 05.10.2023. 

Sēdi atklāj: 05.10.2023. plkst.09:01:41 

Sēdi slēdz: 05.10.2023. plkst.14:33:28 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS 
 

Piedalās: Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes deputāts, SIA “Adven 
Latvija” valdes locekļi Māris Kānītis un Egils Kampuss; Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītāja vietnieks, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Linda Markus-
Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Iveta Viļumsone, Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu 
nodaļas vadītāja, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes 
vadītāja, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes 
nekustamā īpašuma speciāliste, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, 
Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Dina Dombrovska, Izglītības 
pārvaldes vadītāja vietniece, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  nekustamā 
īpašuma speciāliste, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Irēna Suipe, Būvvaldes 
vadītājas vietniece, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives 
pagasta pārvaldes vadītāja, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, 
izpilddirektores vietniece, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Dace 
Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Aigars Ķerpe, Nekustamo 
īpašumu pārvaldnieks, Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore, Vita Pleševnika, Sociālā dienesta 
pārstāve, Juris Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs, Madara Lasmane, p/a 
“Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore, Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes 
zemes lietu speciāliste, Māris Grāvis, biedrības “Rīgas pilsētas Rūpju bērns” valdes priekšsēdētājs, 
Uldis Blīgzna, Izglītības pārvaldes speciālists, Madara Jenerte 
Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas Teritorijas plānotāja 

 
Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 

 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība. 

1. Par grozījumu veikšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 2 
“Par SIA „Adven Latvia” 2023. gada investīciju plāna saskaņošanu un grozījumu izdarīšanu 
2022. gada investīciju plāna saskaņošanā” . 
Ziņo V.Kalandarovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

2. Par Cēsu novada Centrālās administrācijas un pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma 
attīstības aģentūra” reorganizāciju. 
Ziņo M.Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

3. Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde “Mežmaliņa” dalībai Nordplus Junior 
projektā “Do Not Stop”; 

4. Par atbalstu Jauno Līderu vidusskolas dalībai Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 
projektā “Personu mobilitātes mācību nolūkos”. 

5. Par Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu. 

6. Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu 

7. Par Jaunpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
Ziņo D.Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

8. Par papildus pedagoģisko likmju Cēsu novada pašvaldības dibinātajās profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs apstiprināšanu. 

9. Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba 

algas likmi kā skolotājam 

10. Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 

11. Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 

12. Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo apmācībai 

13. Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības 

grupām 

Ziņo L. Markus – Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 
14. Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-10, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu; 
15. Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 7-2, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu; 
16. Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-69 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 
17. Par pašvaldības īpašuma “Kalna Jaunzeikari 1”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 
18. Par zemes gabala daļas “Dārziņi pie Mežābeles”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 
19. Par zemes gabala “Malkas laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
20. Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Zālīši”,  Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 
21. Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 23-22, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 
22. Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 14-57 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 



 3 

Ziņo L.S.Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste  
23. Par nekustamā  īpašuma “Vecskujene”-3, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42789000081, nodošanu atsavināšanai 
24. Par Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas sezonā. 

Ziņo E.Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 
25. Par Cēsu pilsētas ielu uzturēšanas klašu noteikšanu. 
26. Par Cēsu novada Vaives pagasta ielu un autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu. 
27. Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 
28. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 19, Nākotnes ielā 10, Rīdzenē, Vaives pagastā, Cēsu 

novadā nodošanu valstij. 
29. Par pieprasījumu sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma apstiprināšanu 2023. gada 
augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā  

30. Par publiskas autostāvvietas ierīkošanu īpašumā Raiņa ielā 30, Cēsis, Cēsu nov. 
Ziņo E.Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks  

31. Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 Gaujas ielā 76, Cēsīs, 
Cēsu novadā, pārdošanu. 
Ziņo: A.Ķerpe, ĪAP Nekustamo īpašumu pārvaldnieks 

32. Par konkursa "Gada būve Cēsu novadā" konkursa nolikuma apstiprināšanu. 
Ziņo: I.Suipe, Būvvaldes vadītājas vietniece 

33. Par SIA "Cēsu klīnika" pamatkapitāla palielināšanu 
Ziņo: A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

34. Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Raiskuma pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr.4274 011 
0231, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Saulrīti”, Lielstraupē, Straupes pagastā, Cēsu novadā, kadastra 
Nr.4282 007 0080, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 
Ziņo A.Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes lietu speciāliste 

36. Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu. 

Ziņo: J.Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs  
37. Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu  Nr.___ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par izglītojamo 
ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

38. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””. 

39. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

40. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

41. Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu Nr…… “Par palīdzību 

privāto ceļu tīrīšanā Cēsu novadā” apstiprināšanu. 

42. Par dalību un pieteikuma iesniegšanu projektam “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai”. 

Ziņo: A. Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 
43. Par dzīvokļu Nr.4, Gaujas ielā 2, un Nr.8,Gaujas ielā 8, Līgatnē, Cēsu novadā maiņas  



 4 

apstiprināšanu. 
44. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 003 0024, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
45. Par nekustamā īpašuma Rītausmas iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 007 

0071, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
46. Par nekustamā īpašuma Austrumu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 007 0118, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo : L.Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste  

47. Par Cēsu novada domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr._ „Par  sabiedrisko 
kārtību un drošību Cēsu novada pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta 
laukumos’’ apstiprināšanu. 
Ziņo I.Krūmiņa, sporta koordinatore  

48. Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

49. Par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma 2017.-2029. gadam un Vides pārskata 
apstiprināšanu. 

50. Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Valsts mežs 4246”, grozot teritorijas 
plānojumu, 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

51. Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju. 
52. Par pārjaunojuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Madara Jenerte,  Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās 
attīstības nodaļas Teritorijas plānotāja 

53. Par zemes vienību iegādi ielu infrastruktūras uzturēšanai Jāņmuižā 
Ziņo: J. Pētersons, Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes Īpašumu 

apsaimniekošanas dienesta vadītājs 

54. Par Cēsu novada Līgatnes pilsētas un Augšlīgatnes, Ķempju un Skaļupes  ciemu 
ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “VINDA”  
Ziņo Cēsu novada pašvaldības izpilddirektore Līga Bukovska 

55. Par 2024.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm 
Ziņo D.Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

56. Par debitoru parādu dzēšanu 
57. Par debitoru parādu dzēšanu 
58. Par debitoru parādu dzēšanu 
59. Par Jaunpiebalgas novada domes 22.02.2021. lēmuma Nr. 23 “Par inventarizācijā 

konstatēto iztrūkumu” atcelšanu un debitoru parādu dzēšanu 
Ziņo: D.Bišere – Valdemiere, Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina izslēgt no izsludinātās darba kārtības 44.jautājumu “Par 

nekustamā īpašuma Dārza iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 003 0024, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu”, pamatojoties uz  atsavināšanas 

ierosinātāja izteikto protestu, kā arī izslēgt no 56.jautājuma līdz 59.jautājumam, jo lēmumu projekti 

tiks precizēti. Papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus: 

1. Par stāvlaukuma izbūvi īpašumā Noliktavas iela 2, Cēsis, Cēsu nov. 

Ziņo E.Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks  



 5 

2. Par grozījumu Cēsu novada domes 20.04.2023. lēmumā Nr.182 “Par degvielas patēriņa 

limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu. 

3. Par Cēsu novada domes 2023.gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr.__„Grozījumi Cēsu 

novada domes 2023.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „ Par Cēsu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetu”” apstiprināšanu 

4. Informatīvs jautājums par budžeta izpildi. 

Ziņo: A.Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
5. Par 2023. gada 12.oktobra noteikumu Nr.___‘’Grozījumi Cēsu novada pašvaldības 

darbinieku atlīdzības noteikumi’’ apstiprināšanu 

6. Par Cēsu novada domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr._ „ Par sociālajām 
garantijām pedagogiem Cēsu novadā” apstiprināšanu  
Ziņo: B.Eglīte, izpilddirektores vietniece 

7. Par Cēsu novada pašvaldības Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas sezonā. 

Ziņo E.Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 
Deputāti akceptē izmaiņas darba kārtībā. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par grozījumu veikšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. gada  26. janvāra 

lēmumā Nr. 2 “Par SIA „Adven Latvia” 2023. gada investīciju plāna  

saskaņošanu un grozījumu izdarīšanu 2022. gada investīciju plāna 

saskaņošanā”   

2  Par Cēsu novada Centrālās administrācijas un pašvaldības aģentūras “Cēsu 

novada tūrisma attīstības aģentūra” reorganizāciju 

3  Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde “Mežmaliņa” dalībai  

Nordplus Junior projektā “Do Not Stop” 

4  Par atbalstu Jauno Līderu vidusskolas dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas projektā “Personu mobilitātes mācību nolūkos” 

5  Par Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

6  Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

7  Par Jaunpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

8   Par papildus pedagoģisko likmju Cēsu novada pašvaldības dibinātajās 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs apstiprināšanu  



 6 

9  Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 

direktoru darba algas likmi kā skolotājam 

10  Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 

11  Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 

12  Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo apmācībai 

13  Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām 

pirmsskolas izglītības grupām 

14  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-10, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

15  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 7-2, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

16  Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-69 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

17  Par pašvaldības īpašuma “Kalna Jaunzeikari 1”, Veselavas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

18  Par zemes gabala daļas “Dārziņi pie Mežābeles”, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

19  Par zemes gabala “Malkas laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Zālīši”,  Veselavas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

21  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 23-22, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

22  Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 14-57 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

23  Par nekustamā  īpašuma “Vecskujene”-3, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42789000081, nodošanu atsavināšanai 

24  Par Cēsu novada pašvaldības Amatas  apvienības pārvaldes autoceļu 

uzturēšanas klasēm ziemas sezonā  

25  Par Cēsu pilsētas ielu uzturēšanas klašu noteikšanu 

26  Par Cēsu novada Vaives pagasta ielu un autoceļu uzturēšanas klašu 

noteikšanu 

27  Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā  



 7 

28  Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 19, Nākotnes ielā 10, Rīdzenē, 

Vaives pagastā, Cēsu novadā nodošanu valstij 

29  Par pieprasījumu sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma 

apstiprināšanu 2023. gada augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto 

zaudējumu novēršanai Cēsu novadā  

30  Par publiskas autostāvvietas ierīkošanu īpašumāRaiņa ielā 30, Cēsis, Cēsu 

nov  

31  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.4 Gaujas 

ielā 76, Cēsīs, Cēsu novadā, pārdošanu    

32  Par konkursa "Gada būve Cēsu novadā" konkursa nolikuma apstiprināšanu 

33  Par SIA "Cēsu klīnika"pamatkapitāla palielināšanu 

34  Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Raiskuma pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr.4274 011 0231, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

35  Par nekustamā īpašuma “Saulrīti”, Lielstraupē, Straupes pagastā, Cēsu 

novadā, kadastra Nr.4282 007 0080, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

36  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas 

apstiprināšanu 

37  Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu  

Nr.___ “Grozījumi Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 11 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 

Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu.  

38  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 

308 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju 

bērns”””. 

39  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 

405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

40  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 

233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

41  Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu Nr…… 

“Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Cēsu novadā” apstiprināšanu 

42  Par dalību un pieteikuma iesniegšanu projektam “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai 



 8 

43  Par dzīvokļu Nr.4, Gaujas ielā 2, un Nr.8,Gaujas ielā 8, Līgatnē, Cēsu 

novadā maiņas apstiprināšanu  

44  Par nekustamā īpašuma Rītausmas iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4211 007 0071, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

45  Par nekustamā īpašuma Austrumu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4211 007 0118, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

46  Par Cēsu novada domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr._ 

„Par  sabiedrisko kārtību un drošību Cēsu novada pašvaldības dabas takās, 

aktīvās atpūtas un sporta laukumos’’ apstiprināšanu. 

47  Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, 

atkārtotu nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

48  Par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam un Vides 

pārskata 4.1.redakcijas apstiprināšanu  

49  Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Valsts mežs 4246”, grozot 

teritorijas plānojumu, 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

50  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju 

51  Par pārjaunojuma līguma slēgšanu 

52  Par zemes vienību iegādi ielu infrastruktūras uzturēšanai Jāņmuižā 

53  Par Cēsu novada Līgatnes pilsētas un Augšlīgatnes, Ķempju un Skaļupes  

ciemu ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “VINDA”  

54   Par 2024.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas 

pamatnostādnēm 

55  Par stāvlaukuma izbūvi īpašumā Noliktavas iela 2, Cēsis, Cēsu nov. 

56  Par grozījumu Cēsu novada domes 20.04.2023. lēmumā Nr.182 “Par 

degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

57  Par Cēsu novada domes 2023.gada 12.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.__„Grozījumi Cēsu novada domes 2023.gada 21.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”” 

apstiprināšanu 

58  Informatīvs jautājums par budžeta izpildi. 

59  Par 2023. gada 12.oktobra noteikumu Nr.___‘’Grozījumi Cēsu novada 

pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumi’’ apstiprināšanu 



 9 

60  Par Cēsu novada domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr._ „ 

Par sociālajām garantijām pedagogiem Cēsu novadā” apstiprināšanu  

61  Par Cēsu novada pašvaldības Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu 

uzturēšanas klasēm ziemas sezonā. 

62  Par nekustamā īpašuma Ainavu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4211 005 0001, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

1. 
Par grozījumu veikšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. gada  26. janvāra lēmumā Nr. 2 “Par SIA 

„Adven Latvia” 2023. gada investīciju plāna  saskaņošanu un grozījumu izdarīšanu 2022. gada 

investīciju plāna saskaņošanā”   

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās Egils Kampuss, Andris Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par grozījumu veikšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. 

gada  26. janvāra lēmumā Nr. 2 “Par SIA „Adven Latvia” 2023. gada investīciju plāna  

saskaņošanu un grozījumu izdarīšanu 2022. gada investīciju plāna saskaņošanā”   pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

2. 
Par Cēsu novada Centrālās administrācijas un pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma 

attīstības aģentūra” reorganizāciju 

Ziņo:  Madara LASMANE, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par Cēsu novada Centrālās administrācijas un pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” reorganizāciju” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

3. 
Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde “Mežmaliņa” dalībai  Nordplus Junior 

projektā “Do Not Stop” 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

 



 10 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde “Mežmaliņa” dalībai  

Nordplus Junior projektā “Do Not Stop” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes 

sēdē 
 

4. 
Par atbalstu Jauno Līderu vidusskolas dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

projektā “Personu mobilitātes mācību nolūkos” 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par atbalstu Jauno Līderu vidusskolas dalībai  Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas projektā “Personu mobilitātes mācību nolūkos” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 
 

5. 

Par Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

6. 

Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

 

 

 



 11 

7. 

Par Jaunpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Jaunpiebalgas vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

8. 
 Par papildus pedagoģisko likmju Cēsu novada pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs apstiprināšanu  

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par papildus pedagoģisko likmju Cēsu novada pašvaldības dibinātajās 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

12.10.2023. Domes sēdē 
 

9. 
Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu direktoru darba algas 

likmi kā skolotājam 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās: Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo un profesionālo izglītības iestāžu 

direktoru darba algas likmi kā skolotājam” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. 

Domes sēdē 
 

10. 
Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  



 12 

atturas nav, lēmums “Par mērķdotāciju pamata un vispārējai vidējai izglītībai” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

11. 
Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par mērķdotāciju interešu izglītības programmām” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

12. 
Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo apmācībai 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo apmācībai” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

 

13. 
Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības grupām 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām 

pirmsskolas izglītības grupām” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

14. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-10, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  



 13 

atturas nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-10, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu”  pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. 

Domes sēdē 

15. 
Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 7-2, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo: Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 7-2, Liepā,  Liepas pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. 

Domes sēdē 

 

Deputāte Biruta Mežale atstāj sēžu zāli un nepiedalās balsošanā. 
 

16. 
Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-69 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par 

nosacīto cenu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Maija iela 4-69 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

17. 

Par pašvaldības īpašuma “Kalna Jaunzeikari 1”, Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna 

Stapulone), lēmums “Par pašvaldības īpašuma “Kalna Jaunzeikari 1”, Veselavas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. 

Domes sēdē 
 

18. 



 14 

Par zemes gabala daļas “Dārziņi pie Mežābeles”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nomas tiesību 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par zemes gabala daļas “Dārziņi pie Mežābeles”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

12.10.2023. Domes sēdē 
 

19. 
Par zemes gabala “Malkas laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par zemes gabala “Malkas laukums”, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nomas tiesību 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

20. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Zālīši”,  Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Zālīši”,  Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

21. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 23-22, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 23-22, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 



 15 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. 

Domes sēdē 

 

 

22. 
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 14-57 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo: Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 14-57 , Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. 

Domes sēdē 
 

23. 
Par nekustamā  īpašuma “Vecskujene”-3, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42789000081, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā  īpašuma “Vecskujene”-3, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42789000081, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

12.10.2023. Domes sēdē 
 

24. 
Par Cēsu novada pašvaldības Amatas  apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas sezonā  

Ziņo:  Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības Amatas  apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas 

klasēm ziemas sezonā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

25. 
Par Cēsu pilsētas ielu uzturēšanas klašu noteikšanu 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 



 16 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu pilsētas ielu uzturēšanas klašu noteikšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

26. 
Par Cēsu novada Vaives pagasta ielu un autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada Vaives pagasta ielu un autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu”  

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

27. 
Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu  bezatlīdzības 

lietošanā  

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

28. 
Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 19, Nākotnes ielā 10, Rīdzenē, Vaives pagastā, Cēsu 

novadā nodošanu valstij 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 19, Nākotnes ielā 10, Rīdzenē, Vaives 

pagastā, Cēsu novadā nodošanu valstij” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes 

sēdē 

29. 



 17 

Par pieprasījumu sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma apstiprināšanu 2023. gada augusta 

mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā  

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pieprasījumu sagatavošanu finansējuma saņemšanai no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” un līdzfinansējuma apstiprināšanu 2023. 

gada augusta mēnesī lietus izskalojumu radīto zaudējumu novēršanai Cēsu novadā” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

30. 
Par publiskas autostāvvietas ierīkošanu īpašumāRaiņa ielā 30, Cēsis, Cēsu nov  

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par publiskas autostāvvietas ierīkošanu īpašumāRaiņa ielā 30, Cēsis, Cēsu nov.” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

31. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.4 Gaujas ielā 76, Cēsīs, Cēsu 

novadā, pārdošanu    

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa  Nr.4 Gaujas ielā 76, 

Cēsīs, Cēsu novadā, pārdošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

32. 
Par stāvlaukuma izbūvi īpašumā Noliktavas iela 2, Cēsis, Cēsu nov. 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās Guntis  Grosbergs, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 



 18 

nav, lēmums “Par stāvlaukuma izbūvi īpašumā Noliktavas iela 2, Cēsis, Cēsu nov.” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu 15 min 

 

33. 
Par konkursa "Gada būve Cēsu novadā" konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo:  Irēna Suipe, Būvvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs, Aivija Zerne 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par konkursa "Gada būve Cēsu novadā" konkursa nolikuma apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei papildināt budžeta grozījumus, iekļaujot nepieciešamo finansējumu konkursa 

“Gada būve” piecām nominācijām. 

 

34. 

Par SIA "Cēsu klīnika"pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par SIA "Cēsu klīnika"pamatkapitāla palielināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Raiskuma pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr.4274 011 

0231, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo:  Anita DZALBA, Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes lietu speciāliste  

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Raiskuma pagastā, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4274 011 0231, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

Deputāte Biruta Mežale atgriežas sēžu zālē un piedalās sēdē. 
 



 19 

36. 

Par nekustamā īpašuma “Saulrīti”, Lielstraupē, Straupes pagastā, Cēsu novadā, kadastra 

Nr.4282 007 0080, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo:  Pārgaujas apvienības pārvaldes zemes lietu speciāliste 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Saulrīti”, Lielstraupē, Straupes pagastā, Cēsu 

novadā, kadastra Nr.4282 007 0080, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

37. 
Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

Ziņo:  Juris Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), 

lēmums “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu”  

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei grozīt maksas pakalpojumu cenrādī 2.7. un 2.9.punktu. 

 

38. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu  Nr.___ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2023. gada 20. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par izglītojamo ēdināšanas 

maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu.  

Ziņo:  Iveta Viļumsone, Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja 

 

Izsakās Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Rozenbergs 

Deputāte Ella Frīdvalde-Andersone nolasa deputātiem saņemto iedzīvotāja iesniegumu, kas tiek 

pievienots protokolam. 

Pēc balsojuma rezultātiem 3 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone) , 6 - pret 

(Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs),  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo 

noteikumu  Nr.___ “Grozījumi Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr. 11 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu” Finanšu komitejā nav apstiprināts, bet ar Finanšu komitejas atzinumu tiek 

virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē. Līdz domes sēdei lēmuma projektam pievienot 

visus saņemtos iesniegumus. 

 



 20 

39. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”””. 

Ziņo:  Iveta Viļumsone, Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja 

 

 

Izsakās , Elīna Stapulone, Andris Mihaļovs, Līga Bukovska, Skaidrīte Grīnberga, Māris Grāvis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, 

Inese Suija-Markova), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra 

lēmumā Nr. 308 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei noskaidrot vai līgums ir jāpārtrauc ar biedrību “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””” 

 

40. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 405 “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra lēmumā Nr. 

405 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

41. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 233 “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni””. 

Ziņo:  Skaidrīte Grīnberga, Cēsu novada Sociālā dienesta juriste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr. 

233 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Cerību spārni”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

42. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu Nr…… “Par palīdzību 

privāto ceļu tīrīšanā Cēsu novadā” apstiprināšanu 



 21 

Ziņo:  Skaidrīte Grīnberga, Cēsu novada Sociālā dienesta juriste 

 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Andris Mihaļovs, Elita Eglīte, Baiba Eglīte, Vladimirs Kalandārovs, Dace 

Bišere-Valdemiere, Egils Kurpnieks, Jānis Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 12. oktobra saistošo noteikumu Nr…… 

“Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

43. 
Par dalību un pieteikuma iesniegšanu projektam “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai 

Ziņo:  Iveta Viļumsone, Sociālā dienesta Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja 

   

 

Izsakās Vita Pleševnika, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par dalību un pieteikuma iesniegšanu projektam “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

44. 
Par dzīvokļu Nr.4, Gaujas ielā 2, un Nr.8, Gaujas ielā 8, Līgatnē, Cēsu novadā maiņas 

apstiprināšanu  

Ziņo:  Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Līga Medne. 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par dzīvokļu Nr.4, Gaujas ielā 2, un Nr.8,Gaujas ielā 8, Līgatnē, Cēsu 

novadā maiņas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

45 . 
Par nekustamā īpašuma Rītausmas iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 007 0071, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 



 22 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Rītausmas iela 8, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4211 007 0071, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu”  

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

 

 

46. 
Par nekustamā īpašuma Austrumu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 007 0118, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes Nekustamā īpašuma speciāliste 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Austrumu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4211 007 0118, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

Sēdes vadītājs pasludina pārtraukumu no plkst. 12.25 līdz plkst. 13.15 

Turpmākās sēdes  darbā nepiedalās deputāte Biruta Mežale. 

 

47. 
Par Cēsu novada domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr._ „Par  sabiedrisko 

kārtību un drošību Cēsu novada pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos’’ 

apstiprināšanu. 

Ziņo:  Ineta Krūmiņa, Sporta koordinatore 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu novada domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr._ „Par  sabiedrisko kārtību 

un drošību Cēsu novada pašvaldības dabas takās, aktīvās atpūtas un sporta laukumos’’ 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

48. 
Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Daina Slaidiņa, Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste 

 



 23 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

 

49. 
Par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam un Vides pārskata 

4.1.redakcijas apstiprināšanu  

Ziņo: Madara Jenerte, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 
nodaļas Teritorijas plānotāja 

 

 

Izsakās Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Priekuļu apvienības teritorijas plānojuma 2017.-2029.gadam un Vides 

pārskata 4.1.redakcijas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes 

sēdē 
 

50. 
Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Valsts mežs 4246”, grozot teritorijas 

plānojumu, 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo: Madara Jenerte, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 
nodaļas Teritorijas plānotāja 

 

 

Izsakās Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par lokālplānojuma nekustamajam īpašumam “Valsts mežs 4246”, grozot 

teritorijas plānojumu, 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

51. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo: Madara Jenerte, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 
nodaļas Teritorijas plānotāja 

 



 24 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

52. 
Par pārjaunojuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Madara Jenerte, Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 
nodaļas Teritorijas plānotāja 

 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par pārjaunojuma līguma slēgšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

12.10.2023. Domes sēdē 
 

53. 
Par zemes vienību iegādi ielu infrastruktūras uzturēšanai Jāņmuižā 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Andris Mihaļovs. 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par zemes vienību iegādi ielu infrastruktūras uzturēšanai Jāņmuižā” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

54. 
Par Cēsu novada Līgatnes pilsētas un Augšlīgatnes, Ķempju un Skaļupes  ciemu 

ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “VINDA”  

Ziņo:  Līga Bukovska, Izpilddirektore 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada Līgatnes pilsētas un Augšlīgatnes, Ķempju un Skaļupes  ciemu 

ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmu nodošanu SIA “VINDA”  pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei lēmuma projekta 6.punktā precizēt atbildīgo par lēmuma izpildi. 
 

55. 
 Par 2024.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas pamatnostādnēm 



 25 

Ziņo:  Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna 

Stapulone), lēmums “Par 2024.gada budžeta prioritātēm un budžeta projekta sagatavošanas 

pamatnostādnēm” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

 

 

56. 

Par grozījumu Cēsu novada domes 20.04.2023. lēmumā Nr.182 “Par degvielas patēriņa limitu 

noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 20.04.2023. lēmumā Nr.182 “Par degvielas 

patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

57. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr.__„Grozījumi Cēsu 

novada domes 2023.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „ Par Cēsu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetu”” apstiprināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 12.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.__„Grozījumi Cēsu novada domes 2023.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „ Par 

Cēsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

 

58. 
Par 2023. gada 12.oktobra noteikumu Nr.___‘’Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku 

atlīdzības noteikumi’’ apstiprināšanu 

Ziņo:  Baiba Eglīte, Izpilddirektores vietniece 

 



 26 

Izsakās Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Adnese Citoviča 

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par 2023. gada 

12.oktobra noteikumu Nr.___‘’Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības 

noteikumi’’ apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

59. 
Par Cēsu novada domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr._ „ Par sociālajām 

garantijām pedagogiem Cēsu novadā” apstiprināšanu  

Ziņo:  Baiba Eglīte, Izpilddirektores vietniece 

 

Izsakās Ella Frīdvalde-Andersone 

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par Cēsu novada 

domes 2023 gada 12.oktobra saistošo noteikumu Nr._ „ Par sociālajām garantijām pedagogiem 

Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 

 

60. 

Par Cēsu novada pašvaldības Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas sezonā. 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 

novada pašvaldības Priekuļu apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas sezonā”  

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

61. 
Par nekustamā īpašuma Ainavu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 005 0001, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Andris Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā 

īpašuma Ainavu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 005 0001, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 12.10.2023. Domes sēdē 
 

 

62. 



 27 

Informatīvs jautājums par budžeta izpildi. 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 
Deputāti vienojas informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 05.10.2023. 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

Sēdi paraksta  

domes priekšsēdētāja vietniece     Inese Suija-Markova              

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


